
Kroužek „Country tance“ ... 2.pololetí šk.rok 2017-2018 
                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jarní vystoupení „Vařila myšička kašičku“ 

 na velikonočním jarmarku 25.března 2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pálení čarodějnic 28.dubna 2018. 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vystoupení „Piráti z Karibiku“ při rozloučení s deváťáky 27.6.2018 
                        … foto z nácviku   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                         … a z vystoupení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Po celý školní rok se deset dětí  - Anička, Lada, Ondra, Patrik, Davídek, 

Valinka, Bětuška a Karolínka ze ZŠ a Simonka s Tomáškem z MŠ - vždy 

v úterý scházelo v tělocvičně. Pod vedením paní Radomíry Juříkové za 

spolupráce paní Aleny Šturmové poznávaly kroky a tance ve stylu „country“. Při 

tréninku bývalo i veselo, nezapomnělo se ani na různé hry. Nejoblíbenější byl 

„klokan“ nebo hra „na sochy“. S tím, co se děti naučily, se úspěšně pochlubily 

veřejnosti a měly z toho nemalou radost. Jsme rády za dobrou spolupráci a 

pomoc rodičů při přípravě jednotlivých programů. 

   A paní vedoucí Juříkové patří velké poděkování, že ochotně a trpělivě 

připravovala na pěknou hudbu různé pohybové varianty i celá vystoupení. Také 

zařídila různé doplňky kostýmů a sponzorsky pro děti odměny. I při ukončení 

činnosti v tomto školním roce obdržely děti pěkný dáreček a rovněž pochvalný 

list zpracovaný paní Alenou Šturmovou.    

 

A TEĎ HURÁ NA PRÁZDNINY, MILÉ DĚTI, 

AŤ JSOU PĚKNÉ SLUNÍČKOVÉ ! 
                            

                                         To vám i rodičům přejí 

                                                                               Radomíra Juříková a Alena Šturmová 

 

                                                                                                       27. června 2018  


